
UCHWAŁA NR XXXVIII/365/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust.1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekstu: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. XII §1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.) w brzmieniu 
ustalonym przez art. 22 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji, określonych w ustawach 
szczególnych, pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie gminy Biskupiec: 

1) placówki handlu detalicznego i zakłady usługowe mogą być czynne we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 
6.00 do 24.00; 

2) Zakłady gastronomiczne mogą być otwierane i zamykane we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 6.00 do 
4.00 dnia następnego. Dopuszcza się wydłużenie godzin zamykania do godziny 8.00 dnia następnego w czasie 
organizowania imprez rozrywkowych i okolicznościowych. 

3) Całodobowa sprzedaż dozwolona jest na stacjach paliw. 

§ 2. Uregulowania zawarte w § 1 są ustalone z zastrzeżeniem przepisów dotyczących czasu pracy w dni 
świąteczne i niedziele placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla 
ludności, w tym zwłaszcza określonych przez ustawę z dnia 10 stycznia 2018r. o ograniczeniu handlu w niedziele, 
święta oraz w niektóre inne dni (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 936 z późn. zm.). 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała nr XI/64/03 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 października 2003 r. w sprawie ustalenia godzin 
otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 
na terenie Gminy Biskupiec. 

2) Uchwała nr XVII/160/08 Rady Gminy Biskupiec z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie dokonania zmiany treści 
uchwały nr XI/64/03 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 października 2003 r. w sprawie ustalenia godzin 
otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 
na terenie Gminy Biskupiec. 

3) Uchwała nr VI/145/15 Rady Gminy Biskupiec z dnia 17 marca 2015r. w sprawie dokonania zmiany treści 
uchwały nr XI/64/03 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 października 2003 r. w sprawie ustalenia godzin 
otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 
na terenie Gminy Biskupiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACCAF37-8A32-46FC-9DDB-C4EBD8443373. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACCAF37-8A32-46FC-9DDB-C4EBD8443373. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


